Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.05.2017  г.                                                                                 №20
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом

плане территории

     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

                                                         Постановляю:

1. Утвердить схему расположения на кадастровом плане территории земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, по адресу: Волгоградская область, Еланский район, п. Таловка,
 ул. Березовая, д. 3, площадью 927,0 кв.м.

Кадастровый квартал  земельного участка: 34:06:220003.
         Вид разрешенного использования: для эксплуатации здания гаража.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Таловского
сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                       Г.Н.Гикаева